证券简称: 楚天高速 证券代码: 600035 公告编号: 2018-006

公司债简称: 13 楚天 01 公司债代码: 122301

公司债简称: 13 楚天 02 公司债代码: 122378

## 湖北楚天智能交通股份有限公司关于全资子公司收回投资理财本金及收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖北楚天智能交通股份有限公司(以下简称"公司") 于 2017 年 3 月 30 日召开第六届董事会第六次会议审议通过了《关于授权全资子公司使用自有闲置资金进行投资理财的议案》,同意公司全资子公司湖北楚天高速投资有限责任公司(以下简称"投资公司")、深圳市三木智能技术有限公司在确保资金安全、操作合法合规、保证日常经营运作资金需求、有效控制投资风险的前提下,使用合计不超过人民币 2 亿元的自有闲置资金投资理财,以提高资金使用效率,增加现金资产收益。(详见公司公告: 2017-019 号)

投资公司于 2018年1月17日使用自有闲置资金人民币 4,200万元购买了海通证券股份有限公司"一海通财•理财宝"系列收益凭证尊享版 22 天期第4号"理财产品(以下简称"理财产品"),理财周期为 2018年1月18日至 2018年2月8日,约定年化收益率为4.40%。

上述投资理财产品的详细情况参见公司于 2018 年 1 月 19 日披露的《湖北楚天智能交通股份有限公司关于全资子公司使用自有闲置资金进行投资理财的公告》(公告编号: 2018-003 号)。

2018年2月9日,投资公司已按期收回上述理财产品本金人民币4,200万元,并收到理财收益人民币111,386.09元。

特此公告。

湖北楚天智能交通股份有限公司董事会 2018年2月10日